
                                                     Zarządzenie Nr 5/2025 

                                                         Burmistrza Karlina 

                                                 z dnia 14 stycznia 2025 roku 

  

w sprawie rezygnacji z doręczeń elektronicznych albo z wykorzystaniem publicznej usługi  

hybrydowej ze względu na przesłanki organizacyjne w Urzędzie Miejskim w Karlinie  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 147 ust. 5 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. 

o doręczeniach elektronicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1045 z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje:   

                                                       

§ 1. Do dnia 31 grudnia 2025 r., ze względu na przesłanki organizacyjne, nie stosuje się przepisu 

art. 4 i 5 ustawy o doręczeniach elektronicznych w zakresie doręczania: 

1) masowej wysyłki dokumentów generowanych z systemu informatycznego, w krótkim 

czasie, wynikającym z przepisów prawa oraz ze względu na brak możliwości 

automatyzacji wysyłki z uwagi na ograniczenia przeszukiwania bazy adresów 

elektronicznych z dedykowanych w tym zakresie poziomu systemów; 

2) dokumentów dla których nie ma technicznej lub prawnej możliwości digitalizacji 

załączników; 

3) na potwierdzone żądanie podmiotów lub instytucji. 

 

§ 2. Wyłączenia, o których mowa w paragrafie poprzedzającym, nie wykluczają możliwości 

doręczania korespondencji przy wykorzystaniu publicznej usługi rejestrowanego doręczania 

elektronicznego w sytuacji, gdy środki lub możliwości techniczne zezwalają na przedmiotową 

czynność.      

 

§ 3. Nadzór nad wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 


